

ما مکرر دیده ایم که آزادی را در این مملکت بدست اجانب برهم زدند و اندام ایران را ایرانی باید آزاد کند.  
 شیخ محمد خیابانی

# خبرنامه جبهه ملی ایران

استفرا حائیت ملی  
 جبهه ملی ایران است

شماره (۴۰) دوشنبه بیست و نهم

آبان ماه ۱۳۵۷

بسم حضرت آیت الله العظمی خاتمی

به کارگران و کارمندان شرکت ملی نفت ایران  
 مرجع عالیقدر شیعیان جهان علی بن ابی طالب فرموده اند: «اعتصاب شما هر روز و هر ساعتش با ارزش و کوبنده است. ارزشمند برای ملت غارت زده ایران که از جریان این سیاه طلای سیاه و مخزن پربرکت کشور که سالهاست خائنانه غارت داده اند و نفت خواران به غارت برده اند جلوگیری کرده و از هر ردان مال ملت فقیرانه اند از قدرتتان منع نموده اند.»  
 حضرت آیت الله ضمن دستور مؤکد در ریشتیانی از همه اعتصابیان خاطر نشان کرده اند: «دولت نظامی غیرقانونی سعی دارد با سرنیزه مردم را به حالت عادی خود برگرداند غافل از اینکه با سرنیزه نمیشود رضایت ملت را جلب کرد این سرنیزه ها بالاخره انفجار عظیمی را ببار خواهد آورد.»

## هشدار

### ماه شهادت در راه است

سومین امام شیعیان جهان در فرهنگ ملی و مذهبی ایرانیان، جایگاهی حماسه آفرین و دست نایابتنی و گاه در میان مردم رنج دیده میهن، در حال انزاسانه قرار دارد. ایشان کلامی کوچک است در برابر عظمت فلسفه شهادت حسین بن علی (ع)، و ما آخرین مجرم میمانیم بیخاستگی و یاد آورنده کاری در راه آزادی.  
 دولت غیرقانونی سران نظامی که بگونه آخرین تلاش نظام حاکم در خط پاسداری منافع بیگانگان بر سر کار آمد از هم اکنون در تدارک راه در روشی یا مردم یا ایمان شیعیان حسین بن علی (ع) آن مظهر جاویدان آزادی می باشد.  
 خبرهای پشت پرده نشان میدهد که برای جلوگیری از اجتماع سنتی و سازنده مردم در این ماه - شعبده بازان حرفه ای "دستگاه استبداد" دست اندرکار ایجاد توطئه هایی هستند که بمب گذاری در دو سه مسجد بعنوان بهانه جلوگیری از عزاداری مردم، چشمگیرترین آنها می باشد. خبرنامه مردم مقام ایران هشدار میدهد که در هر گوشه ای از ایران بکوشند با گسترش تهذیب ایمانی خود و پاسداری از آن در دقیق مراسم سوگواری، هیچ فرصتی را برای مکاران ضد اسلامی و ضد ملی باقی نگذارند.

## نمایشهای ساختگی دستگاه استبداد

د. بیروز دستگاه استبداد "بایه خیابان آوردن قوای مسلح و حرکت دادن تانک و توپ و ماشین و جیب های زرهی، و رویاروی قرار دادن ارتش با مردم" جشن پیروز" برآورد اخت. تصور کرد با بکار بردن روش های بی فایده گذشته چون لباس شخصی پوشاندن بگروه ها و استوارهای ارتش، و گل دادن "ارتشیان شخصی" پوش "به ارتشیان مسلح و صاحبیه های از پیش دیکته شده، براه انداختن فریاد و داد و بیداد و مجبور کردن رانندگان با چماق به روشن کردن چراغ ها و بوق زدن، آوردن زنان خائنه های متظاهران در کنار خیابانها جهت "هورا" کشیدن و سرانجام پخش خبرها تلویزیونی آن در ایران و با احتمال در خارج کشور، می تواند "حقانیت" بدست آورد و بدنی نشان دهد او هم در ایران دارای طرفدارانی است!! این بار تظاهرات ساختگی، استبدادیان، آنقدر سرور میمان تهی و ناساشیانه بود که حتی گردانندگان اجیر شده نیز نیمه کاره، آنرا رها کرده و بیخانه های خود بازگشتند.  
 چه کسی در سراسر جهان از بازیهای کثیف دستگاه حاکم فاسد و وابسته خبرند آورد؟  
 چه کسی نمی داند که برای ایران و مردم با ایمان آن چه گذشته است و چه میگذرد؟  
 کیست که از بیروم نمایشهای رنگین استعمار و خبرنداشت باشد؟  
 کدام ملت فریب می خورد؟ کدام ملت تسلیم می شود؟  
 کدام ملت دست از بیکاربری دارد؟ این دستگاه آبرو از دست داده، می خواهد باقی بماند که چه کند؟  
 آیا می خواهد ثابت کند که خد متگرا و قسم خورده بیگانگان است و تا آخرین نفس پای سوگند خود می ماند؟ آری چنان سوگندی ارزش این همه ستم کردن به یک ملت رنج دیده را دارد؟  
 آیا می خواهد باز هم غارت کند؟ آیا آنچه زده است کافی نیست؟ آیا با این نمایشهای مسخره که دیگر ولستگان خرد پای استبداد را... بقیه در صفحه ۲

پرتو ان باد حرکت آزادی و استقلال ایران

# فیضت ادامه دارد

طی یک هفته گذشته، اکثر شهر و روستاهای ایران صحنه تظاهرات و اعتصابات با شکوه مبارزان آزاد یخوآء و استقلال طلب میهن بود. اطلاعات پراکنده که از سر تاسر کشور بد فتر خبر نامه رسیده است، نشان میدهد که بیش از صد تن از مردم بیباخته و مسلمان ما، بد نیال هجوم سبعانه پاسداران مسلح حکومت لریزان ازبای درآمده اند. گزارشهایی که از شهرهای اصفه، اهواز، بانه، لاهیجان، بابل، آمل، قم و بویژه گجساران (که تنهاد راین شهره اتن در مسجد بشهادت رسیده اند) واصل شده، حاکی از اوجگیری روزافزون ووقفه ناپذیر مقاومت شجاعانه مردم سلحشور ایران است که در شرایط خفقان و وحشت، مبارزات ملی و مذهبی خود را ادامه میدهند. با اینکه گزارشهای رسیده، بسنه دستگیری و بازداشتها نیز اشاره دارد و تهدیدها بحد آعلا بالا رفتند ولی در تمامی آنها، سخن از بایداری مردم آزاد یخوآء ایران بچشم میخورد اهم خبرهای مقاومت را خواننده در پیش چشم دارد.

قم - یکی از مجروحان تظاهرات وسیع عید قربان بنام حبیب الله بشارت که دانشجوی سال اول دانشگاه تهران بود، در بیمارستان جان خود را از دست داد.

روز سه شنبه ۲۳ آبانماه بعد از نماز مغرب و عشا تظاهرات عظیمی در حرم مطهر حضرت معصومه (ع) روی داد. تظاهرها کنندگان قبل از رسیدن ماهموران انتظامی مشغول شدند.

امروزه ۱۵ روز است که شهر قم یکپارچه تعطیل می باشد.

اصفهان - صبح چهارشنبه ۲۴ آبانماه تظاهرات وسیعی در راین شهر بوجود آمد و طبق اطلاع رسیده، یک تن کشته و از همان روز کارکنان پست بعنوان اعتراضی، کم کاری خود را آغاز کردند.

لاهیجان - شهر لاهیجان از روزد و شنبه ۲۲ آبانماه که با بیورش وحشیانه مزدوران مسلح استبداد ۱۲ تن شهید و گروه کثیری زخمی و مصروب شدند تاکنون بحالت غمزه و اعتراض آمیز باقی است و قوای انتظامی نتوانسته آرامش دلخواه خود را در راین منطقه بر جود آورند.

کرمان - سرهنگ سروری معاون شهربانی کرمان هدف سه گلوله قرار گرفته و در بیمارستان بستری است. گفته میشود یکی از نظامیان عصیانی منطقه وی را مورد حمله قرار داده است.

اراک - روز جمعه ۲۶ آبانماه طی تظاهرات وسیعی ۵ تن کشته و نزد یک ۱۸ تن زخمی شده اند.

ورائین - در راین شهرک نیز روز جمعه زد و خوردی صورت گرفته است که تعدادی زخمی شده اند.

آبادان - این شهر صنعتی نیز روز جمعه ناظر تظاهرات وسیعی بود که در پایان آن چند تانک طعمه آتش شدند.

رشت - روزد و شنبه ۲۲ آبانماه از طریق اداره کل آموزش و پرورش، عده ای از فرهنگیان شهرستان رشت به استناداری فراخوانده میشوند.

آقای مهدی پور معاون سیاسی استناداری و تیمسار جهانبانی فرمانده نظامی منطقه بانطقهای میان تهری و عنوان این مطلب که "حاضران در جلسه فقط شنونده خواهند بود و نه پاسخ گوینده" پرورشگران میهن طرا مورد تهدید و اهانت قرار میدهند. معلمان منطقه تا پوزشخواهی این دو عنصر دستگاه استبداد از کار کناره گیری کرده اند.

تهران - اعتصاب سازمان کشتی رانی برای دولت نظامی گران تمام شد بهمین دلیل به اعمال سیاست خشونت دست یازید و برای درهم شکستن اعتصاب روز چهارشنبه به بازداشت گروهی از افراد سرشناس این سازمان پرداخت که از آن جمله می توان فیروز آذروخانم منوچهری را نام برد.

بیانیه سندیکنای زدنسندتان و خبرنگاران مطبوعات هیأت مدیره این سند یکا بتاریخ پنجشنبه ۲۵ آبانماه پس از بحث در پیرامون همبستگی بیشتر در حفظ شرافت قلم تصمیحات خود را اعلام داشته که اهم آن عبارت است "توقف انتشار مطبوعات... مادام که آزادی قلم نباشد همچنان ادامه خواهد یافت"

"انتشار هرگونه روزنامه و مجله ای تا اطلاع ثانوی بر خلاف شایان مطبوعات است" و تخلف از این امر به نشانه "بی اعتقادی با اصول سند یکا" محکوم شناخته شده است.

بقیه نمایشهای ساختگی...

نیز جلب نمی کند، دستگاه بیمارود رمانده تا کجایی خواهد سفاکی و سفاقتش را، بد تک تک مردم ایران نشان دهد. جز این است که توانائی اندیشیدن بفرده ای خود را ندارد و قدرت یک آینده نگری بسیار ابتدائی را نیز از دست داده است؟ راستی در راین است که در وران تسلط جابریانه دستگاه حاکمه فاسد و وابسته به پایان آمده و عصر آزادی و استقلال ایران فرارسیده است. و با این حرکات نمی توان گردش تاریخ را متوقف ساخت.

پای هر شماره خبرنامه در پال

## شهر و روستاهای ایران و استقلال ایران